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بعد از اعلام AFC برای بازی در کشور ثالث

پرسپولیس – الغرافه در دبی
سرخپوشان ایران بعد از مصاف با السد، در چهارمین 
پیکار خود از سری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
)نخبگان(، دوشنبه ۱۴ آبان، میزبان الغرافه خواهند 
بود. این بازی با توجه به دستورالعمل های صادره 
از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا، امکان 
برگزاری در ایران را ندارد. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در همین ارتباط با ارسال نامه ای که از طریق 
فدراسیون فوتبال ایران در اختیار باشگاه قرار 
گرفت، خواهان معرفی کشور ثالث و ورزشگاه 
محل برگزاری این مسابقه شد. باشگاه پرسپولیس 
اعام کرد از اولویت های این باشگاه برای انجام این 
مسابقه با توجه به سهولت سفر و امکان حضور 
هواداران پرسپولیس و تماشاگران ایران، کشور 
امارات است. در این ارتباط پس از اخذ تصمیم 
نهایی، مراتب به اطاع افکار عمومی خواهد رسید.

 

بی خبری هیأت مدیره از پنجره بسته
باشگاه  مدیره  هیأت  اعضای  می شود  گفته 
پرسپولیس به هیچ  وجه پیش از انتشار خبر 
بدهی های باشگاه به بازیکنان خارجی خود در 
رسانه ها، از این اتفاق خبر نداشته اند و گزارش 
محکومیت های خارجی به آنها ارائه نشده بود. 
حتی پس از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی نیز تا 
زمان انتشار خبر آن در خبرگزاری ها برخی از اعضای 
هیأت مدیره از این موضوع خبر نداشته اند! در این 
شرایط شاید باور این موضوع کمی سخت باشد که 
باشگاه پرسپولیس بدون مجوز هیأت مدیره اقدام 
به ارسال نامه رسمی به فیفا کرده است تا مطالبات 
دیاباته، پریرا و باهویی از محل مطالبات این باشگاه 

در فیفا پرداخت شود!
 

CAS اقرار به نبردن پرونده به
امیرعلی حسینی معاون روابط بین الملل باشگاه 
پرسپولیس که همراه این تیم در دوحه به سر 
می برد صراحتاً اعام کرد این سیاست باشگاه است 
که شکایت بازیکنان خارجی را به دادگاه عالی ورزش 
نکشاند تا بدین ترتیب مطالبات این بازیکنان از 
محل مطالبات بلوکه شده باشگاه در فیفا پرداخت 
شود. حسینی تأکید کرد از آنجایی که تیم تمام 
بازیکنانش را جذب کرده مشکلی به وجود نخواهد 

آمد و هواداران نگران نباشند.
 

تأکید بر استفاده از سیستم خنک کننده
جلسه هماهنگی پیش از دیدار تیم های پرسپولیس 
و السد از هفته سوم رقابت های لیگ نخبگان 
آسیا، دیروز از ساعت ۱۱ به وقت محلی در سالن 
اجتماعات وزارت ورزش قطر برگزار شد. ناظر 
کره ای بازی، »ایلکای پارک« ریاست جلسه را برعهده 
داشت. در این جلسه که با حضور نمایندگان دو 
باشگاه و مسئولان برگزاری مسابقه انجام شد، رنگ 
لباس دو تیم مشخص و رونمایی گردید و بر این 
اساس تیم پرسپولیس با لباس های یک دست 
قرمز و برای دروازه بان، لباس سبز و تیم السد قطر 
با لباس های یک دست سفید و برای گلر، لباس 
زرد رنگ، معرفی شد. در جریان این نشست، در 
خصوص زمان خروج دو تیم از هتل به سمت 
ورزشگاه صحبت شد و همین طور بحث استفاده 
از خنک کننده های ورزشگاه مورد تأکید قرار گرفت 
که از سوی پرسپولیس و ناظر بازی، تأکید ویژه ای 
بر استفاده از سیستم های خنک کننده در آخرین 
تمرین پیش از بازی و در دیدار امروز، مورد اشاره 

قرار گرفت.

 

بازی با السد در یک روز خاص
پرسپولیس با باشگاه های قطری تاکنون ۳۰ مصاف 
رسمی داشته است که حاصل آن برای سرخ ها، 
۱۵ پیروزی، ۵ تساوی، ۱۰ شکست، ۴۵ گل زده و ۳۵ 
گل خورده است.اما جالب خواهد بود بدانید که 
باشگاه السد چند ماه پس از آن شکل گرفت که 
پرسپولیس نخستین حضور آسیایی خود را رقم زده 
بود.پرسپولیس در واقع، امروز در سالروز تأسیس 
این باشگاه رو به روی آنها قرار خواهد گرفت. چندی 
پیش هم دربی در حالی برگزار شد که باشگاه 
استقال، سالروز تأسیس خود را گرامی داشته بود.
۴ دانشجوی جوان قطری که تمایلی به حضور 
۲۱ اکتبر سال  در تیم های دیگر نداشتند در 
 ۱۹۶۹، رسماً باشگاه السد را به شکل ابتدایی آن 

شکل دادند.

 احتمال شکایت درویش 
از فدراسیون به فیفا

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با رأیی 
روبه رو شده که احتمالاً با واکنش این باشگاه و 
بخش حقوقی آن مواجه خواهد شد. تمام اینها 
در شرایطی است که خبرهای تأیید نشده اما 
مهمی از باشگاه پرسپولیس منتشر شده است. 
طبق شنیده ها از نزدیکان مدیرعامل پرسپولیس، 
رضا درویش قصد دارد در چند مورد از فدراسیون 
فوتبال و مهدی تاج به فیفا شکایت کند. اگر این 
موضوع صحت داشته باشد، شکایت احتمالی 
موارد زیر را شامل می شود: افزایش ناگهانی 
سقف قراردادها در روز پایانی نقل و انتقالات، حکم 
محرومیت تعلیقی علیرضا بیرانوند در پرونده فسخ 
غیرمجاز این بازیکن، رابطه اسپانسری و حمایت 
مالی شرکت تحت مالکیت محمدرضا زنوزی از 

فدراسیون فوتبال.
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گفت و گو

ناصر قراگزلو
خبرنگار

از آخرین باری که پرسپولیس در دوحه 
مقابل السد قرار گرفت چهار سال 
می گذرد. آن دوره مسابقات در مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در 
دوره کرونا و به صورت متمرکز در دوحه 
برگزار می شد و السد ستاره ای مثل سانتی 
کاسورلا را روی نیمکت داشت و توسط 
ژاوی بزرگ هدایت می شد اما تیم یحیی 
یکی از بهترین نمایش های سال های 
اخیر پرسپولیس را در آن بازی ارائه داد. 
پرسپولیس با گل عیسی آل کثیر در دقایق 
پایانی السد را شکست داد و حالا از آخرین 
بازی مقابل یکی از بهترین های فوتبال 
قطر که همواره ستاره های شاخصی داشته 
خاطره خوشی در ذهن پرسپولیسی ها 
باقی مانده است. پرسپولیس همیشه در 
دوحه مقابل السد کیفیت بالایی ارائه 
داده و حتی در روز شکست هم مستحق 
باخت نبوده است. قبل تر پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان ۲۰۱8 نیز با حذف السد به 
فینال آسیا رسیده بود و حالا هم انتظار 
می رود تیم گاریدو بعد از یک باخت تلخ 
و یک مساوی پرحرف وحدیث در دوحه 
دوباره به اصل خودش برگردد و سدشکن 
باشد. پرسپولیس شروع خوبی در لیگ 
نخبگان نداشته و برخاف روند صعودی 
در لیگ برتر یا یک باخت و یک تساوی در 
دو مسابقه اول حالا در خانه السد محکوم 

به پیروزی است. تیم گاریدو ۱۶روز قبل در 
یک بازی نه چندان جالب در لیگ برتر 
پیروز شد و حالا بعد از ۱۶روز برای مسابقه 
رسمی در دوحه آماده شده اما تیم فلیکس 
سانچز همین سه روز پیش در لیگ داخلی 
برد پرگلی داشت و در شرایط متفاوتی از 
حریفش میزبانی خواهد کرد. السد فعاً 
تیم چهارم جدول لیگ ستارگان قطر است 
و ترکیب این تیم را همه پرسپولیسی ها 
و اهالی فوتبال می شناسند. نکته مهم 
اما اینجاست که پیروزی پرگل تیم ملی 
مقابل قطر درحالی که چهار بازیکن السد 
در آن مسابقه به میدان رفتند و سه نفر 
دیگر روی نیمکت بودند آن هم شش روز 
قبل از این مسابقه می تواند تبعاتی برای 
پرسپولیس داشته باشد. بدون شک آن 
باخت تلخ برای قطری ها و ملی پوشان 
نامدارشان سنگین آمده و با توجه به 
حواشی به وجود آمده در امارات برای 
اکرم عفیف حالا آنها دنبال جبران مافات 
مقابل پرسپولیس هستند اما تیم گاریدو 
باید سیر صعودی خود در لیگ نخبگان را 
از تقابل با این حریف آشنا و شهر خاطرات 
خوش یعنی دوحه آغاز کند. پرسپولیس 
اورونوف و کنعانی زادگان را در اختیار ندارد 
و سعید صادقی هم تنبیه شده اما بازگشت 
عالیشاه به شرایط بازی و آماده شدن 
پورعلی گنجی می تواند ضعف های تیم در 
فاز حمله و دفاع را پوشش دهد. السد هم 
دو بازیکن مهم خود را در اختیار ندارد. یکی 
پدرو میگل ملقب به رورو در دفاع راست و 
دیگری یوسف عطال مدافع چپ شان که 
هر دو مصدومند و در هر دو جناح بازیکنان 
جانشین بازی خواهند کرد که می تواند 
فرصت مناسبی برای پرسپولیس باشد 

پرسپولیس پرسپولیس 
اورونوف و اورونوف و 

کنعانی زادگان کنعانی زادگان 
را در اختیار را در اختیار 

ندارد و سعید ندارد و سعید 
صادقی هم صادقی هم 
تنبیه شده تنبیه شده 
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پورعلی گنجی پورعلی گنجی 
به ترکیب به ترکیب 

بازگشته اندبازگشته اند

برش 
سه

اتفاق جالب در بازی با السد
قضاوت با همان تیم داوری بازی تیم ملی

یک تیم داوری ژاپنی، بازی پرسپولیس و السد را قضاوت می کند. این تیم داوری البته برای ما و قطری ها نام هایی آشنا 
هستند. آراکی یوسوکه داور ۳۸ساله ژاپنی این مسابقه خواهد بود که همین چند روز قبل، بازی ایران و قطر از مقدماتی 
جام جهانی را در کشور امارات سوت زد. کمک های او نیز مانند آن پیکار »یون میهارا« و »کوتو واتانه به« خواهند بود. »ریو 
تانیموتو«، داور چهارم است. کمک داور ویدیویی )VAR( و دستیار وی به ترتیب »هیریوکی کیمورا« و »کازاهارا هیروکی« 
خواهند بود. افسر VAR نیز »راید محمد احمد باخدر« از یمن است. کمیسر )ناظر( بازی هم »ایلکای پارک« از کره جنوبی 

است و »کومالیسواران سانکار« از هند نیز نظارت بر امر داوری را برعهده خواهد داشت.

تا از هر دو جناح حریف را تحت فشار قرار 
دهند. پرسپولیس در مجموع چهار بار السد 
را شکست داده و تنها دو بار مقابل این حریف 
قطری شکست خورده است. السد در یکی از 
بحرانی ترین روزهای استقال مقابل این تیم 
پیروز شد اما استقال در همان مسابقه هم 

نشان داد تیم فلیکس سانچز ضعف هایی دارد 
که برای پرسپولیس راهگشا خواهد بود. شاید 
جذاب ترین و نکته خاص این مسابقه تقابل دو 
مربی اسپانیایی در رأس کادرفنی دو تیم باشد، 
فلیکس سانچز برخاف گاریدو مربی باتجربه ای 
نیست و در لالیگا تیمی نداشته است. او در 

آکادمی بارسلونا کار کرده و سپس به قطر آمده 
اما گاریدو غیر از لالیگا، سابقه کار در فوتبال 
آفریقا و امارات را هم در کارنامه دارد. سانچز 
یک مربی اهل کاتالان است و گاریدو به ایالت 
والنسیا تعلق دارد و تقابل آنها با اندایشه هایی 

از فوتبال مد روز اسپانیا جذاب خواهد شد.

نقطه قوت پرسپولیس در جدال آسیایی

چالش بزرگ دفاع السد مقابل سرخپوشان
نیاز مبرم پرسپولیس به کسب پیروزی در جدال سوم

مأموریت سخت گاریدو

ــه  ــ ک ــه ای  ــ نکت ــزاد اول /  ــ ــا به ــ  ایلی
ــپولیس را به  ــ می تواند هواداران پرس
ــدوار کند،  ــ ــد امی ــ دیدار امروز با الس
ــط دفاعی  ــ ــف خ ــ ــی نقاط ضع ــ تاق
ــوت خط  ــ ــاط ق ــ ــا نق ــ ــد ب ــ ــم الس ــ تی
ــت. السد تا  ــ ــپولیس اس ــ حمله پرس
اینجای فصل در لیگ ستارگان قطر 
برخاف انتظارات و فصول گذشته، 
ــرده و دومین خط  ــ ۱۵ گل دریافت ک
ــر را با وجود  ــ ــاع ضعیف لیگ قط ــ دف
ــی جدول  ــ ــور در رده های بالای ــ حض
ــه عجیبی  ــ ــه نکت ــ ــار دارد ک ــ در اختی
ــانچز  ــ ــاگردان فلیکس س ــ ــرای ش ــ ب
ــکل اصلی  ــ ــوب می شود. مش ــ محس
ــد در این فصل، دریافت کردن  ــ الس
ــا از طریق  ــ ــق موقعیت رقب ــ گل و خل
ــوده و در دیدار  ــ ــاری ب ــ کانال های کن
ــتقال نیز نماینده ایران  ــ قبلی با اس
ــال از کناره ها و  ــ ــا از طریق ارس ــ باره

ــتفاده از برتری عددی کنار خط  ــ اس
ــد کرد. ــ ــدی ها را تهدی ــ دروازه الس

ــاختاری در دفاع  ــ ــف س ــ  به این ضع
ــا،  ــ کناره ه از  ــازی  ــ ب و  ــال ها  ــ ارس
ــاری و  ــ ــن کن ــ ــت دو بازیک ــ مصدومی
ــم اضافه  ــ ــم را ه ــ ــن تی ــ ــذار ای ــ تأثیرگ
ــه که  ــ ــگل باتجرب ــ ــدرو می ــ ــد. پ ــ کنی
ــی  ــ ــط دفاع ــ ــت خ ــ ــمت راس ــ در س
ــی رود و  ــ ــدان م ــ ــه می ــ ــد ب ــ برای الس
ــع ثابت  ــ ــال، دو مداف ــ ــف عط ــ یوس
ــتند که به دلیل  ــ ترکیب سانچز هس
ــد تیم خود  ــ ــت نمی توانن ــ مصدومی
ــاس همراهی  ــ ــن دیدار حس ــ را در ای
ــدار  ــ ــر دو دی ــ ــی در ه ــ ــد. از طرف ــ کنن
ــز تیم  ــ ــپولیس، تمرک ــ ــیایی پرس ــ آس
ــازی روی  ــ ــرای موقعیت س ــ ــدو ب ــ گاری
ــمت  ــ ــمت چپ خط حمله و س ــ س
ــت خط دفاعی رقبا بوده است.  ــ راس
ــی، تیم  ــ ــازی با الاهل ــ ــی که در ب ــ جای
ــاد  ــ ــای می ــ ــه همکاری ه ــ ب ــی  ــ متک
ــوف بود  ــ ــتون اورون ــ محمدی و اوس
ــور و در غیاب  ــ ــدال با پاختاک ــ و در ج
ــت  ــ اورونوف، وحید امیری در آن پس

قرار گرفت و پرسپولیس روی برتری 
ــه از زمین  ــ ــن منطق ــ ــددی در ای ــ ع
ــازی و با  ــ ــالا در این ب ــ ــرد. ح ــ کار ک
ــار می رود  ــ ــود اورونوف، انتظ ــ وج
ــکات  ــ ــپولیس از مش ــ ــه پرس ــ ک
ــت  ــ ــمت راس ــ ــده در س ــ ایجاد ش
خط دفاعی تیم السد استفاده 

ــژه با توجه به  ــ لازم را ببرد. بوی
ــین کنعانی زادگان  ــ اینکه حس
ــاز اصلی خط  ــ به عنوان بازیس

ــدار غایب  ــ ــی در این دی ــ دفاع
ــازی از  ــ ــه بازیس ــ ــت و وظیف ــ اس
ــیانی  ــ ــی، به گولس ــ ــط دفاع ــ خ
ــتر با  ــ ــود که بیش ــ محول می ش
ــپ زمین  ــ ــمت چ ــ بازیکنان س
ــد. در بازی مقابل  ــ بازی می کن

ــار  ــ ب  ۱۳ ــیانی  ــ گولس ــی،  ــ الاهل
ــوپ کرد و  ــ ــدی را صاحب ت ــ محم

ــا پاختاکور  ــ ــازی ب ــ ــدد در ب ــ این ع
ــر دو،  ــ ــه ه ــ ــید ک ــ ــاس رس ــ ــه ۱۵ پ ــ ب

ــترین همکاری بین دو بازیکن  ــ بیش
ــوب  ــ ــپولیس در زمین محس ــ از پرس

. ند شد

/ تیم های  پور  رحیم  محمدرضا 
فوتبال پرسپولیس ایران و السد 
قطر در هفته سوم رقابت های 
شامگاه  آسیا،  نخبگان  لیگ 
ورزشگاه  در  مهر   ۳۰ دوشنبه 
»جاسم بن حمد« شهر دوحه 
قطر به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت. این دیدار برای هر دو 
تیم از اهمیت بالایی 

است.  برخوردار 
یک  با  پرسپولیس 
امتیاز و السد با چهار 
امتیاز، تحت فشار قرار 
دارند و سرخپوشان ایران 
نیاز مبرمی به کسب سه 
امتیاز این بازی خارج از خانه 
دارند تا بتوانند جایگاه بهتری 
کسب  رده بندی  جدول  در 
کنند. توانایی گاریدو در ایجاد 

تغییرات مناسب در ترکیب تیم 
و استراتژی های تاکتیکی ممکن 
است نقش تعیین کننده ای در 

نتیجه این بازی ایفا کند.
 خوان کارلوس گاریدو، در حالی 
پا به این میدان می گذارد که در 
تاش است تا رکورد منفی را از 
کارنامه خود پاک کند. سرمربی 
برای  پرسپولیس،  اسپانیایی 
دهمین بار در دوران مربیگری 
خود در یک بازی آسیایی به 
میدان خواهد رفت و پیش از 
با تیم  حضور در پرسپولیس 
العین امارات در مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا شرکت کرده و در 
۷ بازی با آمار ضعیف ۵ شکست و 

۲ تساوی مواجه شده است. 
با پرسپولیس نیز گاریدو دو بار 
در رقابت های لیگ نخبگان آسیا 
به میدان رفته که در اولین بازی 
با نتیجه یک بر صفر مغلوب 
الاهلی عربستان شد و دومین 
دیدار برابر پاختاکور ازبکستان 

با نتیجه مساوی یک بر یک به 
پایان رسید. از این رو، گاریدو 
با ۹ بازی و آمار نگران کننده ۶ 
شکست و ۳ تساوی، هنوز موفق 
به کسب پیروزی در رقابت های 

آسیایی نشده است.
 این در حالیست که گاریدو در 
رقابت های باشگاهی آفریقا دو 
قهرمانی در سطح دوم را در کارنامه 
خود دارد اما در رقابت های سطح 
اول آسیایی و حتی اروپایی نیز با 
تیم ویارئال در رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا هم نتوانست 
بردی را در کارنامه خود به ثبت 

. ند برسا
 در شرایطی که پرسپولیس نیاز به 
پیروزی دارد، گاریدو با چالش های 
زیادی در این دیدار روبه رو خواهد 
بود. اگر او و تیمش موفق به 
شکست السد شوند، این مربی 
می تواند اولین پیروزی آسیایی 
خود را به ثبت برساند و طلسم 

بشکند. را  ناکامی هایش 

آمارسوژه

مهدی شیری در خصوص بازی مقابل 
السد قطر گفت: همیشه بازی های 
تیم ملی و باشگاهی ما مقابل تیم های 
عربی حساسیت های خاصی داشته 
اما با وجود همه این دشواری ها و 
حساسیت ها من معتقدم السد دیگر 
آن تیم قدرتمند سال های گذشته اش 
نیست. حقیقت این است، تیم های 
قطری ضعیف تر از قبل شده اند و 
فعاً قوی ترین تیم های باشگاهی در 

بین تیم های عربی در لیگ عربستان 
هستند که واقعاً بهترین بازیکنان 
آسیا و کشور خودشان و گاهی بهترین 
بازیکنان جهان را به خدمت گرفته اند. 
از این رو من تیم السد را با وجود بهره 
بردن از امتیاز میزبانی تیم خیلی 
قوی نمی دانم و معتقدم با ارائه یک 
بازی حساب شده و بهره گرفتن از 
توانایی فنی همه بازیکنان مان حتماً 
می توانیم این تیم را در خانه خودش 
هم با مشکل مواجه ساخته و اولین 
برد خودمان را در خانه حریف در 

ورزشگاه السد جشن بگیریم. 
هافبک سابق پرسپولیس در ادامه 
و  ف  نو و ور ا غیبت  ص  خصو ر  د
کنعانی زادگان افزود: اورونوف واقعاً در 
کارهای هجومی و گلزنی بازیکنی »کار در 

بیار« بود که پرسپولیس هم روی این 
بازیکن تکیه زیادی داشت، به همین 
دلیل غیبت او تا حدودی مشکل ساز 
می شود اما عالیشاه بهترین بازیکنی 
است که به نظر می رسد می تواند 
جای اورونوف بازی کند و با استفاده 
از تجربه و سرعت بالای خودش برای 
تیم قطری مشکل ساز شود. از طرف 
دیگر پورعلی گنجی هم بازیکنی بسیار 
خوب و باتجربه است که سابقه بازی 
در قطر را هم داشته. به همین دلیل 
مرتضی می تواند بازگشت باشکوهی 
در لیگ نخبگان داشته باشد و باز هم 
خودش را به عنوان یک ستون در خط 

دفاعی پرسپولیس مطرح کند. 
شیری در رابطه با نقاط ضعف و قوت 
السد گفت: این تیم خط هافبک و 

خط حمله قدرتمندی دارد اما در خط 
دفاع خصوصاً در مواجهه با بازیکنان 
تکنیکی و سرعتی به مشکل می خورد 
پس حتماً می توانیم با استفاده از 
بازیکنانی مثل سروش در خط میانی 
یا مهاجمی مثل علیپور خط دفاعی 
آنها را بهم بریزیم. من به قدرت 
بازیسازی سروش که ارتباط خوبی هم 
با او دارم خیلی امیدوارم و واقعاً دوست 
دارم سروش در این بازی با یک گل 
نمایش خیلی خوبی در لیگ نخبگان 
داشته باشد. او در خصوص بازی مقابل 
الغرافه که قرار بود در زمین شهرقدس 
 AFC برگزار شود اما با تصمیم جدید
باید در کشور ثالث برگزار شود گفت: 
به هر حال مجبوریم بازی هایمان 
را با شرایط موجود در کشور های 

عربی برگزار کنیم و از این تصمیم 
تمکین کنیم هر چند خیلی خوب 
می دانیم تیمی مانند پرسپولیس 
که پرهوادارترین تیم ایران و یکی از 
پرطرفدارترین تیم هایی آسیایی است 

از این نکته لطمه خواهد خورد. 
شیری در مورد حکم سنگین کمیته 
تعیین وضعیت در مورد محرومیت 
سه ماهه درویش و جریمه نقدی او نیز 
گفت: با این حکم در حق پرسپولیس 
و مدیریت باشگاه واقعاً اجحاف شده 
اما به نظرم خیلی بهتر است که 
بدون حاشیه و بی سروصدا کارمان 
را دنبال کنیم تا با شکایت به کمیته 
استیناف حق تضییع شده پرسپولیس 
را در مورد بیرانوند و پرونده او با باشگاه 

بگیریم.

تجربه عالیشاه برای السد مشکل ساز می  شود

مهدی شیری: دوست دارم سروش گل بزند

شاگردان فلیکس سانچز در این 
فصل از مسابقات لیگ ستارگان 
امتیازات مهمی را از دست داده 
و در خط دفاع هرگز نمایش 
خوبی نداشته اند. در واقع السد 
قطر از ابتدای این فصل، تنها در 
دو بازی مقابل العربی در لیگ 
لیگ  در  استقال  و  ستارگان 
نخبگان کلین شیت کرده که 
این نشان می دهد عناصر دفاعی 
این تیم کیفیت لازم را ندارند اما 
با این حال در خط حمله و با 
حضور فوق ستاره ای چون اکرم 

عفیف وضعیت متفاوتی دارند. 
۵ گل و 8 پاس گل در ۱۳ بازی از 
 تمامی رقابت های باشگاهی فصل 
۲۵-۲۰۲۴ آماری است که این 
چهره ۲۷ساله ثبت کرده است. 
مقابل  هیچ وقت  که  عفیف 
گلزنی  به  موفق  پرسپولیس 
نشده، انگیزه بسیار بالایی برای 
درخشش در این دیدار دارد. او در 
هر دو دیدار این فصل السد در 
لیگ نخبگان مقابل استقال و 
العین گل زده و در تاش است با 
ادامه گلزنی هایش در این فصل از 

مسابقات باشگاهی آسیایی بتواند 
این روند را تکمیل کند. همچنین 
او با تأثیرگذاری مستقیم روی هر 
۴گل تیمش در این رقابت ها با 
ثبت پاس گل، می تواند مهم ترین 
بازیکن السد در فاز حمله باشد و 
حواس سرخ ها باید به او باشد.

اکرم عفیف در بازی سه شنبه 
شب گذشته مقابل تیم ملی 
ایران یک نیمه درخشان داشت 
اما در نیمه دوم هیچ کاری از 
پیش نبرد. او در آن مسابقه به 
خاطر حواشی قبل از مسابقه با 

واکنش هایی از سوی تماشاگران 
ایرانی مواجه شد و البته شانس 
آورد که آن مسابقه در خاک ایران 
برگزار نشد وگرنه عرصه برایش 

تنگ تر می شد.
نکته جالب اینکه در آن مسابقه 
عفیف به عنوان وینگر چپ تیم 
ملی قطر مقابل میاد محمدی 
تنها ملی پوش پرسپولیس در 
آن مسابقه که برای اولین بار به 
عنوان مدافع راست به میدان 
رفته بود بازی کرد و تقابل جالبی 
با او داشت. حالا اما به نظر 

می رسد عفیف در بازی امشب با 
ایوب العملود یا فرشاد فرجی که 
یکی از آنها در دفاع راست بازی 
خواهد کرد سرشاخ می شود. 
کادر فنی قبلی پرسپولیس در 
تمام دوئل های قبلی با السد به 
خاطر آنالیز دقیق حرکات این 
بازیکن راه های نفوذ عفیف را 
بسته بودند و در واقع این بازیکن 
هیچ کار خاصی در تقابل های 
قبلی با سرخ ها انجام نداده اما 
باید دید امشب چه کیفیتی ارائه 

خواهد داد.

تنها گلزن و گل ساز 
آسیایی السد

حواس 
پرسپولیس به 
عفیف باشد

پیش بازی

محمد قراگزلو
خبر نگار

گاریدو در اندیشه نخستین پیروزی آسیایی

السد – پرسپولیسطلسم را بشکن ماتادور

19:30


